

## Informasjon      Norsk quiltetreff 2025

### Fredag 21. til søndag 23. mars på Scandic Lerkendal i Trondheim

Bli med på en helg fylt med søm og glede i Trondheim! For 37. gang inviterer Norsk Quilteforbund til treff med årsmøte! Vi ønsker både medlemmer og andre interesserte velkommen. Vi tilbyr utstillinger, foredrag, kurs, mange butikker og hyggelig sosialt samvær på ett sted. Trondheim Quiltelag tilbyr kurs for barn og unge under 18 år. Scandic Lerkendal tilbyr god mat og service i sine lokaler.

#### Norsk Quilteforbunds årsmøte lørdag 22. mars kl. 16.15–18.15

For å få god plass til kurs og åpne butikker om formiddagen har vi selve årsmøtet lørdag ettermiddag. Alle medlemmer oppfordres til å delta der. Det er åpent for deg som har betalt kontingent for 2025. Du trenger ikke være registrert på Norsk quiltetreff for å delta, men hvis du registrerer deg ber vi deg om også å melde deg på årsmøtet. Slik sikrer vi nok plasser og slipper kontroll av kontingent ved inngangen. Vil du bare delta på selve årsmøtet ber vi deg sende en e-post til [leder@nqf.no](mailto:leder@nqf.no) om det.

#### Påmelding og bestilling

**Mandag 21. oktober 2024 kl. 8.00** åpner elektronisk påmelding for NQFs medlemmer. En lenke til påmeldingen legges på [nqf.no](http://nqf.no) og på NQFs side på Facebook. Kursene kan fylles opp raskt, så vær tidlig ute.

**Søndag 17. november 2024 kl. 00.00** økes kursprisene og påmeldingen åpnes også for andre. Innen mandag 16. desember 2024 tar vi stilling til om det er nok påmeldte til å gjennomføre arrangementet.

Styret håper på stor oppslutning, men vil informere om at enkelte tilbud kan bli avlyst ved for lav påmelding. Dette vil være avklart i midten av januar 2025.

Har du meldt deg på et kurs eller noe annet som blir avlyst på grunn av for lav påmelding, vil du bli kontaktet. Du får tilbud om annet kurs/foredrag eller refusjon av innbetalt avgift.

Vi sender informasjon via e-post fra StyreWeb og bruker den e-postadressen du oppgir ved påmelding. I GNIST, vår medlemsapp, kan du lese e-post fra StyreWeb. Der kan du for eksempel se materialister til kurs du har kommet med på og kan ha dem med på mobilen når du skal handle inn det du trenger. I GNIST legges også QR-koden for din bestilling.

Din påmelding og dine bestillinger er bindende, ved avmelding eller forfall refunderes intet. Du må selv eventuelt bruke egen reiseforsikring eller forsikringen i ditt betalingskort. Hvis NQF må avlyse treffet, vil du få refundert det du har betalt.

#### Påmeldingsavgift

Påmeldingsavgift er for deg som skal delta på hele, eller store deler av treffet, uavhengig av om du bor på hotellet eller ei. Påmeldingsavgiften gjelder for hele helgen:

350 kr for medlemmer

950 kr for andre (fra 17.11.2024)

Påmeldingsavgiften gir deg adgang til:

- utstillinger og butikker hele helgen
- vrangleområdet med gratis demonstrasjoner
- å forhåndsbestille hotellrom
- å forhåndsbestille kurs, foredrag og syrombillet (krever dagpakke)
- å kjøpe restbilletter til foredrag og kurs i NQF-disken (krever dagpakke)

#### Dagpakke

Dagpakke er obligatorisk for deg som skal delta på treffet. Hotellet krever at du betaler en dagpakke for hver dag du deltar, uavhengig av om du bor på hotellet eller ei. Den koster 800 kr pr. dag.

Dagpakken gir deg:

- lunsj med dessert
- kaffe, te og vann hele dagen
- pausemat formiddag og ettermiddag
- adgang til kurs og syrom

## Foredrag og kurs

Alle kursledere, kurs og foredrag er presentert på nettsiden.

### Syrom

For å kjøpe billett til syrommet må du ha betalt påmeldingsavgift og dagpakke.

Billett til syrommet koster:

150 kr pr. dag for medlemmer

250 kr pr. dag for andre

Syrommet er åpent:

Fredag kl. 14.00–23.00

Lørdag kl. 10.00–16.00 og 21.00–23.00

Søndag kl. 9.00–15.00

### Overnatting

Overnatting og frokost	Enkeltrom	Dobbeltrom pr. pers.
1 natt	1 690 kr	1 145 kr

### Middag

Fredag 395 kr

Lørdag 510 kr

### Inngangsbillett til utstilling og butikker

Gjelder for én dag og selges kun på treffet i NQF-disken.

Den koster:

150 kr for medlemmer

200 kr for andre

Inngangsbilletten gir adgang til:

- utstillinger og butikker

- vrimeområdet med gratis demonstrasjoner

Inngangsbilletten gjelder i disse tidsrommene:

Fredag kl. 14.00–18.30 og 21.00–23.00

Lørdag kl. 10.00–15.30 og 21.00–23.00

Søndag kl. 10.00–14.30

## Butikker

Vi samler mange spennende butikker under samme tak for deg. På nettsiden informerer vi om hvilke butikker som kommer, etter hvert som de melder seg på.

Alle butikker som annonserer i Norsk Quilteblad får egen e-post med invitasjon, men vi presiserer at prisen på standleie heves fra søndag 17. november 2024 kl. 00.00. Etter det kan butikker som ikke er annonsører også melde seg på, så langt det er plass. Ta kontakt med [annonse@nqf.no](mailto:annonse@nqf.no)

## Quilteengler

Vi er avhengig av «quilteengler» for at alle skal få en fin opplevelse. Styret er takknemlig for all hjelp vi kan få og ber deg melde deg som engel ved påmeldingen. Du kan hjelpe til på kurs, bistå i NQF-disken, selge lodd eller annet. Du får forklaring på hva du skal gjøre når du har vakt – og du får en englepins som takk for hjelpen.

## NQF godtar ledsagerbevis

Deltagere med funksjonsnedsettelse som løser ordinær billett, kan ha med en nødvendig ledsager uten ekstra kostnad. Ledsagerbevis må vises.

## Transport

Hotellet ligger ca. 2,1 km fra Trondheim sentrum. Fra Trondheim lufthavn, Værnes, går det flybuss til hotellet omtrent to ganger i timen, turen tar ca. 50 min. Det er mulig å parkere ved hotellet. Se hotellets nettside for mer informasjon.